
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

久遠寺　凛

モルフェウス
オルクス

ドライバー

21

感染

天涯孤独

加虐

伝説

情報屋／ｲﾘｰｶﾞﾙｴｰｼﾞｪﾝﾄ

女性

29

好敵手

1
3
1
3

1
0
0
0

0
0
0
0

2
3
1
3

25
6
7
12
24

1
1

噂話4 1

チャリオット
轢殺　99
轢殺　100

運転
運転
運転

2r+4
12r+4
19r+4

13
13
37

全力移動200ｍ
ｃ8／2回／3体／侵食7

ｃ7／装甲無視／3回／3体／侵食16

チャリオット 6 -1

6 0

遺産継承者
整備士のシゲさん
ミッドナイトドライバー

好意
連帯感

食傷
敵愾心

ウェポンケース
コネ：ＵＧＮ

コネ：要人への貸し

6 3

ワーディング

リザレクト

コンせ：オルクス

クイックダッシュ

要の陣形

巨匠の記憶

ナイトライダー

完全なる世界

クリスタライズ

戦術

機械の声

ﾃｸｽﾁｬｰﾁｪﾝｼﾞ

★

0

3

2

2

5

4

3

3

1

★

★

-

1d10

2

4

3

2

2

5

4

6

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

セット

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

メ／リ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

セット

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

100

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

c-Lv

戦闘移動を行う。1シナリオLv回

対象を3体に変更。Lv回。

運転、芸術、知識、情報に+Lv個

+Lv個

+[Lv+1]個／攻+[Lv*3]

攻+[Lv*3]／装甲無視／3回

自分以外ﾒｼﾞｬｰにＬｖ個

ナイト2000が喋り出す！

チャリオット⇒ナイト2000

幼馴染がいた。初恋の人だけど、彼は周囲の人とはどこか違った雰囲気を持っていた。
ある日、私たちは二人で探検し、宝物を見付けた。
その日から、私たちの生活は一変した。

彼はどこかに引き取られ、私はUGNに保護された。
チルドレンとして育てられ、エージェントに組み込まれ、あの日を迎えた。
決定的な敗北を喫しながらも生き永らえ、人生の目標を得た。

もう一度再会するために制約の多いUGNを抜け、イリーガルエージェントになった。
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